feudis, iudicium feudalium, ut et civitatum municipalium et Anseaticarum, itemque scabinorum, notariorum, collegiorum, ceterorumque in seculari foro Imperii Romani quibuscumque de causis iudicantium jurisdictione, jura, privilegia, officia et eminentiae ex praesenti Germanorum reipublicae forma et usu distincte et methodice ob oculos ponuntur.

*Francofurti, apud Petrum Kopffium, 1623.*

4° : pp. 368

Bibl. Rocchi 5925

Copy B.5.558 (3)

1990 STEPHANI, MATTHIAS

[4]

Tractatus de jurisdictione libri III pars prior, quae est de pontificis, cardinalium, patriarcharum, archiepiscoporum, episcoporum, consistoriorum ecclesiastico-rum, superattendentum, patronorumque in ecclesiis, iurisdictione, iuribus, officiis et eminentiis, itemque de concessionibus professionum et parochiarum harumque resignationibus et permutationibus et aliis quibusdam ...

*Francofurti, ex officina typographica Egenolphi Emmelii, sumptibus Petri Kopffii, 1623.*

4° : pp. 190

Bibl. Rocchi 5925

Copy B.5.558 (4)

1991 STEPHANI, MATTHIAS

[5]

Tractatus de jurisdictione libri tertii pars secunda de academiis, in qua de academiarum institutione, confirmatione et conservatione, nec non de academiarum cancellariis, rectoribus, decanis, professoribus, eorumque conciliis sive consistoriis, itemque de doctoribus, licentiatis, magistris et studiosis, eorumque iuribus, iurisdictione, privilegiis, immunitatibus, officiis et eminentiis, methodice tractatur. Accessit colophonis loco disputatio de academiis, itemque commentatiuncula ad priores tredecim titulos libri primi Codicis qui iidem sunt de sacro sive ecclesiastico iure et iurisdictione.

*Francofurti, ex officina typographica Egenolphi Emmelii, sumptibus Petri Kopffii, 1623.*

4° : pp. 225

Bibl. Rocchi 5925

Copy B.5.558 (5)

1992 STOCKMANS, PETRUS

Tractatus de jure devolutionis ... Editio secunda, multo auctior.

*Bruxellis, apud Franciscum Foppens, 1667.*

4° : pp. 186

Bibl. Rocchi 3390

Copy B.6.436

1993 STOCKMANS, PETRUS

[1]

Opera omnia, quotquot hactenus separatim edita fuere, nunc primum in unum corpus collecta et emendatoria prodeunt.

*Bruxellis, typis Judoci de Grieck, 1700.*

4° : pp. 300

Note There exists another issue of this edition: *Bruxellis, apud Jodocum de Grieck et Franciscum t' Serstevens, [1700].*

Bibl. Rocchi 5764

Copy B.6.435 (missing; issue unknown)

1994 STOCKMANS, PETRUS

[2]

Tractatus de jure devolutionis ...

*Bruxellis, typis Judoci de Grieck, 1700.*

4° : pp. 295

Bibl. Rocchi 5764

Copy B.6.435 (missing)